
Uchwała Nr IV/14/10
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim

z dnia  30 grudnia 2010r.

w sprawie uchwalenia  Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta  Koźmin Wielkopolski
na lata 2011-2014.

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z  2001 r. Nr  142, poz. 1591 z późn. zm./  Rada Miejska w Koźminie 
Wielkopolskim uchwala, co następuje:
                                                                              

§ 1

Uchwala  się  Lokalny  Programu Rewitalizacji  Miasta  Koźmin  Wielkopolski  na lata  2011-
2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.
         

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski.

§ 3

Traci moc uchwała Nr XXXIV/241/10 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 16 
lutego  2010r.  w  sprawie  uchwalenia  Lokalnego  Programu  Rewitalizacji  Gminy  Koźmin 
Wielkopolski.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Koźmin Wlkp. jest dokumentem niezbędnym 

przy ubieganiu się o dofinansowanie w ramach  Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007 – 2013, w priorytecie IV Rewitalizacja obszarów problemowych, 

w działaniu 4.1 Rewitalizacja obszarów miejskich – Inicjatywa JESSICA.

W  związku  z  tym,  że  Gmina  Koźmin  Wlkp.  zamierza  wystąpić  z  wnioskiem  o 

dofinansowanie przebudowy obiektu po byłej gazowni na centrum Kultury, uchwalenie ww. 

programu jest w pełni uzasadnione.

Proszę o przyjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu.


